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AAABHEBOGTOYHEIE XOAOAHLIEC 3AKVGKH

I1InBHOM HaOoOp

(cyxapuku, CTPyXKa Kanbmapa, apaxuc)

Tana u3 cBeKeMOpOKEeHOH aMypPCKOH PbIObI
SAKVCKa U3 CeJIb/IN

B rOPYMYHOM MapuHaae

GAAATHI

Caiar U3 cBeKHX OBOIIEH
[Tomupop, orypet, C 0pexoBoun 3anpaBKon

Canar «Bocrok»
KWH3a, Kanycra, orypeu, cur

Cauar « llezapb»
JlucT canara, Kypuua, cbip napmesaH, coyc Le3apb

Canar 3 cBeXKHX IOMHIOPOB C 3€JI€HbIO
¢ 6banb3ammnyecKon 3anpaBKou

Canar c KaJlbMapoM
3anpaBneHHbIN NerKkum gomalHmm manoHe3om

BAIOAA HA MAHT'AAE

HlanuibIK U3 KypHllbl
HlambiK 13 ¢cBHHUHBI (111€51)
JIona Kedad u3 TeJIsSITHHDI

BAIDAA HA T'PHAG

PeOpa Oapamka (1o Becy)
CBuHBIE peOpBIIIKH

3aneyeHHble Ha rpune (no secy)

[{piménok (mo Becy)

Cynak

®opeib

Kaprodens zkapenbli ¢ mnanopoTHHKOM Opisik
OBonm rpuiib

®pu

Puc

IIrope nomamHee KaprodeibHOe

GOVGEI
HIanibI9HbIH
Coyc Tap - rap
bpycHYHBIN
OcTpblii HepeYHbIH
MVYHEIE H3ACAHS

JdaBaiin
| pEHKN YeCHOYHbBIC

X.1€0 0e1bIN
XJ1€0 DOpPOIMHCKH
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1/60

100

10/50

150

200

150

150

150

160
160

160

100
100

100
160
160
250
180
100

100
100

50
50
50
50

50

150/30

50
50
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Py6.
230

470
380

380

290
380

380
390

490

590
690

470
370

250
550

950
370

370
240

130
200

80
80

80
30

70

250

40
40
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HAIIHTKH TOPAYHE

Kode acnpecco

Kode no-amepukaHcKH
Kode kanyuuHo
JlaTre

Kakao

@Opanne

Cupon B accoprumMeHTe
Yan miaHTanoHHbLIA YepHbIH AccamMm

Han muiarrammmoHHbIn 3esieHbind Cen Ya
Yan 3ej1eHBbIN C 2KACMHHOM
Yan 3ejieHbIA MOJIOYHbLINA

Yamn bogpocrs (4an YepHbIA UNK 3eneHblin)

MMbUpPbL, Mes, NTMMOHHbIN COK, Lleagpa NMMOHa ,pO30Bbii Nnepel
Yain BuramMuHHBIE (4all YepHbIN UNKU 3eneHblit)

WWUNOBHUK , BOAPLIWHWK, Leapa anenbcuHa
Yai (YepHbIt nNK 3eneHbln)

c TpaBaMu (4abpeu, nuna, mata, pomallKa)
Yait or Xo3simHa (4ait YepHbIn U1K 3enNeHbli)
MONOKO, CAUBKMK, AVIWNCTBIA NepeL, Mej

YHan o0s1ienuxoBbIA

(baabaH, MBUpL, KOpULa, mea)

HUBan - van

HAIUTKH XOAOAHKIE

Hanwrok siroyabIn
KBac

CBekeoTIKATHIE COKH:
-aneJibCUHOBBINA
-S10JIOYHBINA

-MOPKOBHBIH
Coku m HeKTapsl (B TeTponake)

I'azupoBaHHbIEe HAITUTKH
«bopxkommu» rasuposaHHas, [py3us

«Banaguym» Hera3s. AnoHua

«Hap3an»

«bankai» cr. ra3s./Heras

«Koaa» cr/0vrT.

«llIBenc «ct/0OyT

Cmy3u B accoprumMenTe (OpycHUKa cryly. MONOKo/orypel.-mara)

MopoxkeHnoe, B30uT0oe ¢ (DppyKTOBBIM COKOM

KOKTEHAHU HAAURBHEIG

bpycauunasi

(BpycHUKa HacToAHHAA Ha BOAKeE)
XpeHoOByXa

(HAaNWUTOK, HACTOAHHbIA HA KOPHEe XpeHa)
boponuHckasi

(TMUH, KOpUAHAP, 3€PHO)
Crpenenkas: (men, nepeu)
Coorbikau (Ha NTMMOHax)
3yOpoBKa

(4epHOCNUB, NMMOH, Me[, Kopuua)
Bunas

MamnHa
Oo0aenuxa

30
170

270

235
250

300

30
300
300
300
300
300

300

300

300

300

300

1000
1000

300
300

300
1000
300

500
500

500
250

330
250
300
250

50

50

50

50

50

50
50

Py6.

200
200

300

320
300
300

90
250
250

350

350
420

420

350
420

420

350

450
400

440
440

390
500

150

330
260

180
200
250
220
230
350

150
150
150

150
150
150

150
150
150
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IInso PazimBHoe
AsrryauH csetnoe/ Poccus

Anaryaun Ilmenuunoe
cBemioe He (bumiisTpoBaHHOe Poccus

Acaxu csetnoe /AnoHMA

IInBo OyTBLTIOUYHOE
Acaxu cynep apam csetnoe /AnoHus

Kiaaycraniaep 6/ank /lepmaHus
I'muecc tTémHoe/ Poccus

Boaka
Penka /VicnaHaus
I'peirys /Oparmnmusa
Aocomor Crangapr /lseuuns
beayra /Poccus
OuristHauss/ PuHNAHANA
Ounerun/Poccus
Pycckunn Cranpapr Opumpkunan/Poccus
benasi 0Oepe3ka/Poccus
COJIEPYKMT BEPE3OBBII COK 5

Pycckunt jqeq XJIB3/Poccus
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500
330

500

330

500
300

334

330
450

50
50
50
50
50
50
50

50

50
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230
155
230
155

475
285

450
320
320

680
610

370
250
290
450
170
150
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